
M onitor Polski Nr 32 390 Poz. 261 

261 

Rej. 11 /94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 kwietnia 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zostają osoby, które 
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM 
ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego : 

1. Kędrek Andrzej s. Jana, 2. Kędrek Helena c. Bronis
ława, 3. Kosztyła Władysław s. Jana, 4. Kosztyła Aleksandra 
c. Jakuba, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego: 

5. Chmielarz Kazimierz s. Kazimierza, 6. Chmielarz Ma
rian na c. Ignacego, 7. Cwiek Kazimierz s. Stan isława , 8. 
Cwiek Stanisława c. Józefa, 9. Fijałkowski Stefan s. Stanis
ława, 10. Fijałkowska Stanisława c. Antoniego, 11. Gala Piotr 
s. Stanisława, 12. Gala Józefa c. Andrzeja, 13. Grad Jan s. 
Adama, 14. Grad Zofia c. Władysława, 15. Jagiełło Henryk s. 
Władysława, 16. Jagiełło Jadwiga c. Józefa, 17. Jedliński 
Władysław s. Michała, 18. Jedlińska Janina c. Ignacego, 19. 
Jeż Józef s. Józefa, 20. Jeż Stefania c. Józefa, 21 . Karkocha 
Jan s. Jana, 22. Karkocha Leokadia c. Jana, 23. Karwat 
Antoni s. Franciszka, 24. Karwat Genowefa c. Michała , 25. 
Kędra Władysław s. Walentego, 26. Kędra Apolonia c. 
Stan isława, 27. Kępa Antoni s. Franciszka,,28. Kępa Stanis
ława c. Stanisława, 29. Kobalczyk Stefan s. Jacentego, 30. 
Kobalczyk Weronika c. Edwarda, 31. Konewka Władysław s. 
Józefa, 32. Konewka Władysława c. Franciszka, 33. Królak 
Wiesław s. Tomasza, 34. Królak Barbara c. Stanisława, 35. 
Lambert Zenon s. Adama, 36. Lambert Irena c. Stanisława, 
37. Lisiecki Stefan s. Rafała , 38. Lisiecka Joanna c. Waw
rzyna, 39. Maciejewski Feliks s. Antoniego, 40. Maciejewska 
Helena c. Szymona, 41 . Majchrowski Władysław s. Jana, 42. 
Majchrowska Helena c. Jana, 43. Michalski Stanisław s. 
Andrzeja, 44. Michalska Maria c. Jana, 45. Moruś Józef s. 
Adama, 46. Moruś Kazimiera c. Jana, 47. Ogłoz i ński Marian 
s. Franciszka, 48. Ogłozińska Józefa c. Jana, 49. Orłowski 
Antoni s. Karola, 50. Orłowska Władysława c. Pawła, 51 . 
Pluskota Władysław s. Józefa, 52. Pluskota Marianna c. 
Antoniego, 53. Przybyłek Józef s. Franciszka, 54. Przybyłek 
Stanisława c. Walentego, 55. Sołtys Jan s. Konstantego, 56. 
Sołtys Zofia c. Józefa, 57. Scibiorek Bolesław s. Franciszka, 
58. Scibiorek Stanisława c. Stanisława, 59. Wach Wiktor s. 
Józefa, 60. Wach Władysława c. Władysława, 61. Wichliński 
Mieczysław s. Antoniego, 62. Wichlińska Władysława c. 
Ignacego, 63. Wieteska Stanisław s. Feliksa, 64. Wieteska 
Marianna c. Stan isława, 65. Ziętek Władysław s. Stanisława, 
66. Ziętek Helena c. M ichała, 

na wniosek Wojewody Radomskiego: 

67. Deja Jan s. Stanisława , 68. Deja Marianna c. 
Stanisława, 69. Filipowski Stanisław s. Szymona, 70. Filipo
wska Wincentyna c. Stanisława, 71 . Grabarczyk Józef s. 
Antoniego, 72. Grabarczyk Bogusława c. Stanisława, 73. 
Grabowski Stefan s. Stefana, 74. Grabowska Sabina c. 
Antoniego, 75. Kowalewski Mieczysław s. Wojciecha, 76. 
Kowalewska Janina c. Anton iego, 77. Kulita Aleksy s. Leona, 
78. Kulita Leokadia c. Walentego, 79. Marek Roman s. 

c l 

Michała, 80. Marek Janina c. Jana, 81 . Nędzi Bolesław s. 
Pawła, 82. Nędzi Marianna c. Józefa, 83. Rychlicki Stanisław 
s. Jana, 84. Rychlicka Genowefa c. Stanisława, 85. Sułek 
Stefan s. Władysława, 86. Sułek Józefa c. Szymona, 87. 
Warchoł Jan s. Józefa, 88. Warchoł Anna c. Wawrzyńca, 89. 
Wieczorek Józef s. Tomasza, 90. Wieczorek Stanisława c. 
Stanisława, 91. Wiśniewski Bolesław s. Franciszka, 92. 
Wiśniewska Władysława c. Walentego, 93. Wolszczak Piotr 
s. Jana, 94. Wolszczak Marianna c. Jana, 95. Zawadzki Jan s. 
Jana, 96. Zawadzka Zofia c. Pawła, 

na wniosek Wojewody Siedleckiego: 

97. Baranowski Kazimierz s. Aleksandra, 98. Baranows
ka Klara c. Stanisława, 99. Bartnicki Jan s. Jana, 100. 
Bartnicka Zofia c. Józefa, 101. Beczek Zygmunt s. Andrzeja, 
102. Beczek Leokadia c. Stanisława, 103. Borkowski Leo
pold s. Dionizego, 104. Borkowska Maria c. Antoniego, 105. 
Chmielewski Franciszek s. Franciszka, 106. Chmielewska 
Henryka c. Stanisława, 107. Ch udek Marian s. Jana, 108. 
Ch udek Anna c. Stanisława, 109. Chudzik Polikarp s. Alek
sandra, 110. Chudzik Eugenia c. Stefana, 111. Dembek 
Stanisław s. Jana, 112. Dembek Eugenia c. Jana, 113. 
Długołęcki Wacław s. Aleksandra, 114. Długołęcka Wanda c. 
Józefa, 115. Domagała Konstanty s. Konstantego, 116. 
Domagała Zofia c. Józefa, 117. Gaładyk Józef s. Walentego, 
118. Gaładyk Irena c. Franciszka, 119. Gromek Roman s. 
Władysława, 120. Gromek Maria c. Jana, 121 . Grudziąż 
Franciszek s. Michała , 122. Grudziąż Lucyna c. Franciszka, 
123. Jakubowski Kazimierz s. Szczepana, 124. Jakubowska 
Stanisława c. Franciszka, 125. Jończyk Zygmunt s. Włady
sława, 126. Jończyk Hanna c. Stanisława, 127. Kaczorek Jan 
s. Stanisława, 128. Kaczorek Stefania c. Jana, 129. Kosiera
dzki Antoni s. Bolesława, 130. Kosieradzka Aniela c. Stanis
ława , 131. Kowalczyk Eugeniusz s. Stanisława, 132. Kowal
czyk Jadwiga c. Franciszka, 133. Kryczka Wacław s. Michała, 
134. Kryczka Marianna c. Jana, 135. Łuka Henryk s. Stanis
ława, 136. Łuka Irena c. Józefa, 137. Małyska Walery s. 
Stanisława, 138. Małyska Maria c. Jana, 139. Małkiński Jan 
s. Jana, 140. Małkińska Janina c. Jana, 141. Mamcarz 
Henryk s. Michała, 142. Mamcarz Barbara c. Adama, 143. 
Matusik Kazimierz s. Bolesława, 144. Matusik Helena c. 
Aleksandra, 145. Matusik Władysław s. Stanisława, 146. 
Matusik Stanisława c. Stanisława, 147. Mauer Konstanty s. 
Mikołaja, 148. Mauer Ewelina c. Jana, 149. Michalak Jan s. 
Stanisława , 150. Michalak Wiktoria c. Bolesława, 151 . Oliasz 
Wacław s. Jana, 152. Oliasz Jadwiga c. Jana, 153. Ołdak 
Wacław s. Jana, 154. Ołdak Czesława c. Józefa, 155. 
Ostrowski Stanisław s. Marcina, 156. Ostrowska Leokadia c. 
Franciszka, 157. Owczarczyk Jan s. Jana, 1 58. Owczarczyk 
Stanisława c. Stanisława, 159. Ożarowski Stanisław s. Alek
sandra, 160. Ożarowska Jadwiga c. Czesława, 161 . Parol 
Wacław s. Józefa, 162. Parol Helena c. Aleksandra, 163. 
Pason Leon s. Stanisława, 164. Paso n Anna c. Stanisława, 
165. Perzyna Wincenty s. Piotra, 166. Perzyna Janina c. 
Józefa, 167. Pieńkowski Czesław s. Bolesława, 168. Pień
kowska Krystyna c. Pawła, 169. Pogorzelski Franciszek s. 
Aleksandra, 170. Pogorzelska Jadwiga c. Leopolda, 171. 
Rodziewicz Jan s. Juliana, 172. Rodziewicz Regina c. 
Stanisława, 173. Ryniewicz Henryk s. Jakuba, 174. Rynie
wicz Stanisława c. Antoniego, 175. Sobolewski Franciszek s. 
Adolfa, 176. Sobolewska Maria c. Bronisława, 177. Sopeła 
Józef s. Jana, 178. Sopeła Janina c. Antoniego, 179. 
Szczepek Jan s. Franciszka, 180. Szczepek Janina c. Jana, 

I I 



Monitor Polski Nr 32 - 391 

181. Szymański Stanisław s. Józefa, 182. Szymańska Ma
rianna c. Jana, 183. Tabaczek Roman s. Jana, 184. Tabaczek 
Wanda c. Jana, 185. Tarczyński Kazimierz s. Andrzeja, 186. 
Tarczyńska Henryka c. Bronisława, 187. Tkaczyk Eugeniusz 
s. Stefana, 188. Tkaczyk Janina c. Stanisława, 189. Wakuła 
Jan s. Bronisława, 190. Wakuła Cecylia c. Stanisława, 191. 
Zagańczyk Bolesław s. Franciszka, 192. Zagańczyk Waleria c. 
Aleksandra, 193. Zagórski Stanisław s. Jana, 194. Zagórska 
Władysława c. Antoniego, 195. Zarzycki Kazimierz s. Stanis
ława, 196. Zarzycka Eugenia c. Jana, 197. Zieliński Jerzy s. 
Władysława, 198. Zielińska Janina c. Kacpra, 199. Ziendalski 
Stanisław s. Józefa, 200. Ziendalska Apolonia c. Czesława, 
201. Zonik Czesław s. Władysława, 202. Zonik Celina c. 
Władysława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

203. Dobrowolski Jerzy s. Karola, 204. Dobrowolska 
Krystyna c. Andrzeja, 205. Konopiński Mieczysław s. Włady-

Poz. 261 i 262 

sława, 206. Konopińska Irena c. Józefa, 207. Krulikowski 
Wacław s. Konstantego, 208. Krulikowska Marianna c. 
Franciszka, 209. Łochowski Jan s. Franciszka, 210. Łochow
ska Józefa c. Walentego, 211. Ogrodziński Jan s. Piotra, 21 2. 
Ogrodzińska Anna c. Piotra, 213. Pawlak Władysław s. 
Szczepana, 214. Pawlak Krystyna c. Stanisława, 215. Rad
wan Stanisław s. Franciszka, 216. Radwan Zenobia c. 
Ignacego, 217. Suchecki Henryk s. Feliksa, 218. Suchecka 
Marianna c. Ludwika, 219. Urbanek Tadeusz s. Marcina, 220. 
Urbanek Helena c. Michała, 221. Wowkonowicz Józef s. 
Jana, 222. Wowkonowicz Jadwiga c. Edwarda, 223. Wierz
bicki Marian s. Adama, 224. Wierzbicka Halina c. Walentego, 
225. Zawadzki Edmund s. Antoniego, 226. Zawadzka Stanis
ława c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

262 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 maja 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych o raz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) zarządza się, co następuje: 

rych innych napojów alkoholowych, paliw do siln ików, 
wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego podatku (Mo
nitor Polski Nr 59, poz. 544 i Nr 69, poz. 612 oraz z 1994 r. Nr 
14, poz. 108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3: § 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 lis
topada 1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla 
wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektó- a) w poz. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

Stawka podatku 
Symbol akcyzowego 

Poz. Systematycznego Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) w kwocie 
na jednostkę 

1 

1 

wykazu wyrobów 
(SWW) wyrobu lub 

w % obrotu 

2 3 4 

0242-2 Paliwa do silników: 
,,1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 6 600 tys. zł/t 

w tym: 
a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 6 400 tys. zł/t 
b) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% do 5% 

alkoholu etylowego 5000 tys. zł/t 
c) etylina 86 6 1 00 tys. zł/t 
d) benzyny bezołowiowe 5700 tys. zł/t 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, z wyjątkiem 
olejów do silników okrętowych 3200 tys. zł/t 
w tym oleje o zawartości siarki: 
a) do 0,05% włącznie 2400 tys. zł/t 
b) powyżej 0,05% do 0,1 % włącznie 2600 tys. zł/t 
c) powyżej 0,1 % do 0,2% włącznie 2800 tys. zł/t 
d) powyżej 0,2% do 0,3% włącznie 3000 tys. zł/t" 

b) w poz. 2 w pkt 1 w kolumnie 2 symbol ,,2552-1, -2" 
zastępuje się symbolem ,,2552-1, -2, -8", 

c) w poz. 2 w pkt 2 w kolumnie 2 symbol ,,2552-3, -4, 
-8" zastępuje się symbolem ,,2552-3, -4"; 


